Comune dell' Aquila

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica

ALLEGATO 2 AVVISO QUARANTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 86670 DEL 12/08/2019
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO
1 AQ-BCE-52190  Curtacci Alfio sp2 CAPOLUOGO  Art.2 DCD 3-2010 755.810,51 755.810,51
2 AQ-BCE-52415  Vittorini Italo sp2 CAPOLUOGO  Art.2 DCD 3-2010 6.820.177,54 7.575.988,05
3 AQ-BCE-52795  lanni Marco sP2 CAPOLUOGO  Art.2 DCD 3-2010 5.888.888,97 13.464.877,02
4 AQ-BCE-52935  Ferroni Paolo sp2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 1.784.275,64 15.249.152,67
5 AQ-BCE-53135  Leopardi Luisa P2 CAPOLUOGO  Art.2 DCD 3-2010 2.586.759,79 17.835.912,45
6 AQ-BCE-60023  Cherubini Aldo SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 693.138,23 18.529.050,68
7 AQ-BCE-60115  Cercone De Lucia Guglielmo SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 497.802,74 19.026.853,42
8 AQ-BCE-60136 Eg(':::tct?h'o Enzo P2 CAPOLUOGO Asse centrale 1.361.269,70 20.388.123,12
9 AQ-BCE-60228  Palumbo Chiara sp2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 2.423.598,60 22.811.721,72
10 AQ-BCE-60262  Tursini Flavio sp2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.608.434,00 25.420.155,73
11 AQ-BCE-60318  Ciccozzi Antonietta  SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 1.133.924,95 26.554.080,68
12 AQ-BCE-60554  Porto Antonio Pio  SP2 COLLEDIROIO  Art.2 DCD 3-2010 401.686,06 26.955.766,74
13 AQ-BCE-60575  Micheli Magda sp2 CAPOLUOGO  Art.2 DCD 3-2010 216.078,98 27.171.845,72
14 AQ-BCE-60824  lannacci Lorella sP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 632.081,13 27.803.926,36
15 AQ-BCE-60971  Di Pasquale Silvia sp2 CAPOLUOGO  Art.2 DCD 3-2010 513.530,75 28.317.457,61
16 AQ-BCE-61004  Scimia Antonio sp2 BAGNO GRANDE  Art.2 DCD 3-2010 358.806,89 28.676.264,50
17 AQ-BCE-61049  Sallese Maria Cristina  SP2 CAPOLUOGO  Art.2 DCD 3-2010 137.131,36 28.813.395,36
18 AQ-BCE-61159  Cherubini Aldo sp2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 220.803,78 29.034.199,64
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19 AQ-BCE-61176  Capanna Luca SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 732.848,98 29.767.048,62
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